PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 17/15
Processo Originário: n° 30/2015
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 075/15

Aos ZL3L. dias do mês de M./A1 O _ de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são
registrados os preços para eventual aquisição de formulários contínuos timbrados, conforme descrito
no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado
do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 017/2015 para Sistema de Registro de Preços.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

LOTE
DESCRIÇÃO

Quantidade
registrada

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL
(*$)

01 Formulário Contínuo de 01 via, com timbre, 80

colunas, gramatura de 63g/m2, embalado em

caixa de papelão ondulado dupla face, com a
onda no sentido vertical, (caixa c/ 3.000 folhas).

Marca: CSG, Fabricante: Contiplan

300 cx 79,99 23.997,00

02 Formulário Contínuo de 02 vias, com timbre,
intercaladas com folhas de carbono, 80 colunas,

gramatura de 56g/m2, embalado em caixa de

papelão ondulado dupla face, com a onda no

sentido vertical, (caixa c/ 1.500 folhas). Marca:

CSG, Fabricante: Contiplan

300 cx 100,60 30.180,00

03 Formulário Contínuo de 03 vias, com timbre,
intercaladas com folhas de carbono, 80 colunas,
gramatura de 56g/m2, embalado em caixa de
papelão ondulado dupla face, com a onda no
sentido vertical, (caixa c/ 1.000 folhas). Marca:
CSG, Fabricante: Contiplan

300 cx 120,96 36.288,00

EMPRESA VENCEDORA: CONTIPLAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA- EPP
CNPJ: 02.290.545/0001-05
REPRESENTANTE: LUIZ CÉSAR AFFONSO ALVES
FONE: (11) 2107-5500
E-MAIL: Comercial@contiplan.com.br

\RAÍ1,GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

LUIZ CE9ftR-AFFON9O ALVES
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

CONTIPLAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA - EPP